## סיכום

לאור כל האמור לעיל, ובהמשך לשיחת נציגי החברה עם נציגי סגל הרשות בחודש יולי 2022, נבקש את אישור הרשות לניירות ערך לכך כי העסקה אינה מהווה "אירוע פרופורמה" או לחלופין תפעיל יושבת ראש הרשות את סמכותה מכח תקנה 9א(ד) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970, ותפטור את החברה מצירוף דוחות פרופורמה בגין מכירת הפעילות (מאחר ואין בדוחות הפרופורמה משום תוספת מידע חשוב על המידע הכלול בדיווחי החברה וכן בשל הקושי המשמעותי בהצגת נתונים אודות פעילות האונליין של יינות ביתן).